exclusiva de mão de obra, para atender as necessidades do Tribunal Regional Federal da 
6â região na Subseção de Poços de Caldas, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
Mensal: R$ 27.059,53 (vinte e sete mil e cinquenta e nove reais e cinquenta e três 
centavos)
Anual: R$ 324.714,36 (trezentos e vinte e quatro mil setecentos e quatorze reais e trinta e 
seis centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 30/12/2025 às 13:00 horas (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor preço

Modo de disputa: Aberto e fechado

ATENÇÃO!
Nas contratações realizadas com a Seção Judiciária de Minas Gerais (UASG 90013 -